
UCHWAŁA NR LIX/463/23 
RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę gruntów na okres do 3 lat  dla dotychczasowych dzierżawców 
nieruchomości gruntowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z póź. zm.) oraz art. 13 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 344 z póź. zm.) 

Rada Gminy Wręczyca Wielka 
uchwala: 

§ 1. Wyraża zgodę na dzierżawę gruntów na okres do 3 lat dla dotychczasowych dzierżawców niżej 
wymienionych nieruchomości gruntowych: 

1) nieruchomość gruntowa we Wręczycy Wielkiej o pow. 0,8725 ha, stanowiąca część działki nr 1112, opisana 
w księdze wieczystej KW nr CZ2C/00017654/0 prowadzonej przez Sąd Rejonowy 
w Częstochowie - X Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Kłobucku; 

2) nieruchomość gruntowa we Wręczycy Wielkiej o pow. 0,0198 ha, stanowiąca część działki nr 463/24 opisana 
w księdze wieczystej KW nr CZ2C/00018930/6 prowadzonej przez Sąd Rejonowy 
w Częstochowie - X Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Kłobucku; 

3) nieruchomość gruntowa w Czarnej Wsi o pow. 2,9300 ha, stanowiąca działkę nr 86  opisana 
w księdze wieczystej KW nr CZ2C/00021215/2 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Częstochowie - X 
Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Kłobucku; 

4) nieruchomość gruntowa w Truskolasach o pow. 0,2464 ha, stanowiąca działkę nr 627/1 opisana 
w księdze wieczystej  KW nr CZ2C/00005251/8 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Częstochowie - X 
Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Kłobucku; 

5) nieruchomość gruntowa w Jeziorze o pow. 0,1918 ha, stanowiąca część działki nr 182  opisana 
w księdze wieczystej KW nr CZ2C/00021217/6 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Częstochowie - X 
Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Kłobucku; 

6) nieruchomość gruntowa we Wręczycy Wielkiej o pow. 0,0050 ha, stanowiąca część działki 463/34  opisana 
w księdze wieczystej KW nr 00018930/6 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Częstochowie - X Zamiejscowy 
Wydział Ksiąg Wieczystych w Kłobucku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wręczyca Wielka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Prubant 

 

Id: F83A5B5A-F3F2-4C55-98B8-362089B3403F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/463/23 RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


